8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Noromix Concreto S/A.
Rua Joaquim Floriano, 888, Conjunto 605, Bairro Itaim

Bibi.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 10.558.895/0001-38.
Item: 01.
Valor:  R$  231.842,34  (Duzentos  e  trinta  e  um mil,

oitocentos  e  quarenta  e  dois  reais  e  trinta  e  quatro
centavos).

Castilho – SP, 24 de julho de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Decisão
Decisão

PROCESSO LICITATÓRIO 70/2023